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Dodatečné informace č.2 
 

„Zbiroh – výcvikový trenažer“ 
 

Reg. číslo projektu: 7F-08224.01/CH-037 
SMVS: 114V112003125  

       V souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3 NMV č. 51/2012 o zadávání veřejných 

zakázek Vám na základě písemné žádosti dodavatele poskytujeme plné znění 

žádosti a odpověď zadavatele na dodatečné informace k veřejné zakázce. 
 

Dotaz   
   Co obsahuje realizační dokumentace železobetonových konstrukcí  

Odpověď:  Realizační dokumentací je myšleno a požadováno: 

 – statický výpočet, výkresy tvaru všech železobetonových konstrukcí včetně prostupů , 

detailů apod.,  

- výkresy výztuže všech konstrukcí včetně výkazu výztuže a detailů( tj.dílenská dok.-tj. 

správně a přesně vykresleny a vykázány všechny položky a další prvky). Realizační 

dokumentace bude sloužit pro výrobu a montáž výztuže při realizaci stavby!  

-realizační dokumentace celé stavby(nejen statická část) bude obsahovat vše, co je 

zapotřebí ke správnému provedení realizace stavby 

Dotaz  č. 1 
     v kolika místnostech bude uvažován rozvod vody a kanalizace a pro jaké účely?  

Odpověď:  vodovod a kanalizace budou přivedeny pouze dovnitř objektu jako příprava pro 

možné budoucí rozvody 

Dotaz  č. 2 
    - co je myšleno alternativou? Napojení na areálový rozvod tepla nebo topení plynem? 
Odpověď:  Po zvážení veškerých alternativ. Bude vytápění pouze elektrickými přímotopy 
v místnosti serveru 
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Dotaz č.3 
   jak velká část prostoru bude uměle větrána? Bude se jednat o klimatizaci? 
Odpověď:   v případě potřeb je uvažováno se vzduchotechnikou v rozsahu jednoho ,max. dvou 
podlažích. Požadavek na klimatizaci není 
 
Dotaz č.4 
    - bude objekt obsahovat ještě jiné specialní technologie? 
Odpověď:   Ne, pouze popsané ve studii a dodatečných informacích č.1 a 2. 
 
Dotaz č.5 
    Je smluvně zajištěno hygienické zázemí a šatny pro cvičící v docházkové vzdálenosti? 
 Odpověď:   nejedná se o obytnou budovu    
                    
Dotaz č.6 
   Budou konstrukce navrhovány na výbuchy a detonace? 

Odpověď:   Bude  upřesněno před zahájením projekčních prací. Je pravděpodobné, že 
v některých částech budovy budou probíhat nácviky s pyrotechnikou  
 
Dotaz č.7 
   Bude požadováno rozkreslení specielních konstrukcí vyrážecích dveří 
Odpověď:   ano, v některých místnostech je třeba uvažovat s touto technologií 
 
Dotaz č.8 
   Vstupní prosklená stěna bude požadována standartní nebo specielní s ohledem na výcvik? 

Odpověď:  všechny konstrukce na tomto druhu stavby je nutné uvažovat s tím, že se jedná o 
výcvikovou stavbu  
 
Dotaz č.9 
   Bude imitace potrubí  nutno staticky navrhnout pro cvičební účely? 

Odpověď:  potrubí bude sloužit pro cvičební účely 
 
Dotaz č.10 
   Je požadavek na klimatizaci a vytápění shromažďovacího prostoru ze studie? 
Odpověď:   ne 
 
Dotaz č.11 
    Bude třeba počítat s atypickými zatíženími jednotlivých konstrukcí  oken balkonů apod?. 

Odpověď: zatížení konstrukcí bude dle charakteru této stavby 
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Dotaz č.12 
   Budou užita v objektu pouze standartní okna? 

Odpověď:   ano. Před zahájením projekčních prací může zadavatel změnit požadavek  výplní 
otvorů na speciální výrobky. Nutno s tímto počítat. 
 
Dotaz č.13 
   bude imitace studně zatažena do základů objektu? 
Odpověď:   ano 
 
Dotaz č.14 
Pokud má být součástí nabídky inženýrskogeologický průzkum je nutné stanovit jeho podrobnost - 

počet sond, spodní vody zatížitelnost hornin? 
Odpověď:   Projektant si sám určí a provede počet a druh sond apod. tak, aby byl schopen 
objekt správně navrhnout. 
 
Dotaz č. 15 
 Má být součástí nabídky zaměření  dotčené části areálu včetně povrchových znaků inženýrských sítí? 
Odpověď:   Ano 
 

Dotaz č. 16 

Má být součástí projektu rovněž  rozkreslení mobilních konstrukcí na střeše objektu včetně 
statického návrhu  nebo toto bude samostatnou dodávkou technologie? 

Odpověď:   Ano, ocelové konstrukce na střeše bude součástí projektové dokumentace. Platí i 
pro ostatní konstrukce. 
 

Dotaz č. 17 

   Má být součástí projektu detailní řešení všech zábradlí a cvičebních prvků medií (vzduchotechnika, 
kanalizace, plyn, vodovod, vejčitá stoka) s ohledem na jejich zvýšené namáhání? 

Odpověď:   Ano 
 
Dotaz č. 18 

   Bude požadována vizualizace projektu  se zákresem do fotografií a s animací alespoň 60 sekund s 
ohledem na prezentaci projektu? 

Odpověď:  Není podmínkou 
 

Zpracoval: David Frýda, tel.: 974 884 616, +420 722 277 739, email.: david.fryda@pcr.cz  
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